/ Q g $ f Q IPRMRAQA OK FÓs CrrksokgkCt Ku unioeste
Universidade Estadual do Oeste do Paraná

EDITAL 003/2020 —PPGH

Divulgação dos resultados da prova
escrita para o Curso de Mestrado do
Programa de Pós-Graduação em

r
História, Arca de concentração em
História, Poder e Práticas Sociais,
para o ano letivo 2020.

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em História, Área de
Concentração em História, Poder e Práticas Sociais da Universidade Estadual do Oeste do
Paraná, designada pela Portaria n'114/2018-GRE, no uso de suas atribuições estatutárias e
regimentais,

Considerando o Edital n'44/2019 - PPGH, de 29 de outubro de 2019, abertura
das inscrições para o Processo Seletivo,

Considerando o Edital n'01/2020 - PPGH, de 06 de fevereiro de 2020, que
homologa as inscrições para o Processo Seletivo,

Considerando o Edital n'02/2020 - PPGH, de 12 de fevereiro de 2020,
homologa a Relação dos Candidatos Classificados na Avaliação dos Projetos de
Pesquisa para o Curso de Mestrado do Programa de Pós-Graduação em História, Área
de Concentração em História, Poder e Práticas Sociais.

TORNA PÚBLICO :

Art. 1' resultado da Prova Escrita dos candidatos inscritos para aluno
regular/2020, no Programa de Pós-Graduação em História, com Área de Concentração em
História, Poder e Práticas Sociais, conforme relacionados no anexo I deste Edital.

Art. 2'ste Edital entra em vigor nesta data.

Publique-se e cumpra-se.

Marechal Cândido Rondon, 18 de fevereiro de 2020.

I

Prof. Dr. Moisés Anti eira
Coordenador do Programa de Pós-Graduação

em História —Mestrado e Doutorado
Portaria n'114/2018 - GRE

g g ) Q p 5 g g iwssssusss p6l4lsksskfkeEe

Universidade Estadual do Oesfe do Paraná

Anexo I do Edital n'03/2020, de 18/02/2020

CANDIDATOS APROVADOS
Amanda Gabrielle Rodrigues Coelho

Ana Carolina Neumann Barbiero

Débora Campani Chagas

Ernesto da Silva Junior

Felipe da Silva Cruz

Karianny Gerotto Del Mouro

Kathiane Thaís Facenda

Luis Gustavo Rios

Milton Aparecido Azevedo

Nilva Lenz Zimmermann

Osmara Ilze Oliveira Martins Souza

Patricia Vieira Morais

Sávio Maia Rodrigues

Vanile Cassimiro da Silva

CANDIDATOS NAO APROVADOS

Edivan Cesar Gomes de Camargo

CANDIDATOS AUSENTE

Bianca Cristiane Martins Witt